PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO- PRECIO MINIMO DE VENTA DEL LOTE . 

El valor del contrato será el de la oferta que resulte seleccionada como el mayor precio 
ofertado por la totalidad del lote de automotores sobre el precio mínimo de venta es decir 
VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS DOCE 
PESOS ($ 24.508.412),establecido de conformidad con lo señalado en el articulo 
2.2.1.2.2.4.2 del decreto 1082 de 2015. 

PLAZO Y LUGAR DE EJECUCIÓN :  

El plazo de ejecución del contrato se contará de la siguiente manera:  

 PLAZO PARA ENTREGAR EL VEHÍCULO: 15 días calendario contados a partir